

Westvind Boys ApS

CVR-nr.: 40410465

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Nikolaj Riise
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Westvind Boys ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr: 40410465
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på kr. 5.152, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.623	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.623	0
Andre finansielle indtægter		1.828	0
Øvrige finansielle omkostninger		-693	0
Ordinært resultat før skat		6.758	0
Skat af årets resultat		-1.606	0
Årets resultat		5.152	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.152	0
I alt		5.152	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		196	0
Tilgodehavender i alt		196	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.458	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.458	0
Likvide beholdninger		5.665	1
Omsætningsaktiver i alt		47.319	1
AKTIVER I ALT		47.319	1

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		5.152	0
Egenkapital i alt		45.152	1
Skyldig selskabsskat		1.567	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.167	0
Gældsforpligtelser i alt		2.167	0
PASSIVER I ALT		47.319	1

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------